INDICAÇÃO Nº 230/2013

      O Vereador, que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de V. Exª, após aprovação
do Soberano Plenário,  que seja  encaminhada esta  ao Sr.  Prefeito  Municipal,  Vladimir  de Faria
Azevedo,  solicitando que seja  estudada junto ao órgão competente,  no intuito  de viabilizar  em
caráter de urgência, corrimão no canto da mina ao lado do corrego na entrada da mina.

JUSTICATIVA

       Justificamos tal solicitação, devido a grande dificuldade de acesso no local.

        Atenciosamente,

Divinópolis, 28 de fevereiro de 2013

Rodyson Kristnamurti
Vereador-PSDB